
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ЯНЦ СО РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПНГ СО РАН)

П Р И К А З

“ 19“ марта 2020 г. № 06-ХД
Якутск

О мерах предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции

На основании приказа председателя ЯНЦ СО РАН № 10-ХД от 18 марта 2020 года 
в целях профилактики распространения коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести при согласии с 23 марта 2020г по 06 апреля 2020г на удаленный режим 
работы сотрудников Института с сохранением заработной платы при этом:

1. Руководителям лабораторий предусмотреть часы явки сотрудников на работу 
согласно графику для контроля.

2. Утвердить (при необходимости) часы явки сотрудников на работу согласно 
следующему графику
для АУП:
- Бухгалтерия:
Гуляева М.Н -  пн 
Неустроева М.Т- вт.

Пилюшенко С.Е -  ср 
Попова А.В -  чт 
Жендаева Е.В -  пт
- Отдел кадров и охрана труда:
Корякина О.С -  пн, чт.
Копырина П.И -  ср .
- АХЧ:
Андреев И.К. -  пн, чт 
Пестерева В.В -  вт 
Пашкевич Н.Л -  ср 
Тарабукин П.П -  чт 
Захаров И.Д -  пт
Водителей Института -  задействовать по мере необходимости.

3 . Отделу кадров заключить с сотрудниками дополнительные соглашения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор, д.т.н М.Д. Соколова



Лист согласования к приказу № 06-ХД от 19 марта 2020г

Ф.И.О Должность .Поддись
Татаринова О.С Юрист
Андреев И.К Зам.дир по АХЧ ^ ---------------
Корякина О.С Специалист отдела кадров
Копырина П.И Инженер ОТ
Слепцова М.И Председатель ПК c m L ^ '


	ПРИКАЗ

	“ 19“ марта 2020 г.	№ 06-ХД



